
Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2016 06:42 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 1578

Datum zápisu: 18. prosince 1991
Spisová značka: C 1578 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501
Identifikační číslo: 402 33 308
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

zámečnictví, nástrojářství
hostinská činnost
provádění staveb, jejich změn a odstraňovaní
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
projektová činnost ve výstavbě
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí
činnosti prováděné hornickým způsobem
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických
zařízení
výkon zeměměřičských činností
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
opravy silničních vozidel
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
provádění trhacích prací

Statutární orgán:
Jednatel:

  VILÉM ŘÁHA, dat. nar. 26. července 1974
Jana Herbena 544, 438 01 Žatec
Den vzniku funkce: 28. listopadu 2014

Jednatel:
  Ing. ZDENĚK DVOŘÁK, dat. nar. 12. května 1967

Větrná 326, 431 44 Droužkovice
Den vzniku funkce: 19. listopadu 2015

Počet členů: 3
Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. Při právním jednání, jehož

hodnota převyšuje částku ve výši 5.000.000,- Kč, zastupují společnost alespoň 2
jednatelé společně.

Prokura:
Ing. JIŘÍ KAVAN, dat. nar. 7. srpna 1962
Pod Doubravkou 1200/4, 415 01 Teplice
Prokurista je oprávněn jednat za společnost ve všech věcech, k nimž dochází při
provozu obchodního závodu. Prokurista není oprávněn zcizovat a zatěžovat
nemovité věci. Prokurista se podepisuje tak, že k napsané nebo vytištěné
obchodní firmě připojí svůj vlastnoruční podpis a označení "prokurista".



oddíl C, vložka 1578

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2016 06:42 2/3

Společníci:
Společník: OLDŘICH ŘÁHA, dat. nar. 11. dubna 1949

Boženy Vikové Kunětické 2069, 438 01 Žatec

Podíl: Vklad: 105 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 70,00 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Zástavní právo: Obchodní podíl zastaven ve prospěch Československé obchodní banky,
a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ 00001350, na
základě smlouvy o zřízení zástavního práva k obchodnímu podílu ze dne
7.10.2011 k zajištění pohledávek až do úhrnné výše 1.232.410.289,75 Kč z
dohody o ručení ze dne 8. listopadu 2006 ve znění všech dodatků a ze
smlouvy o zřízení zástavního práva k obchodnímu podílu ze dne 7.10.2011
a pohledávek až do úhrnné výše 1.320.000.000 Kč ze smlouvy o
syndikovaném úvěru ze dne 20.4.2007 ve znění všech dodatků.
Datum vzniku zástavního práva: 18. října 2011

Společník: Ing. OLDŘICH SEJÁK, dat. nar. 28. října 1949
Tylova 435, 439 01 Černčice

Podíl: Vklad: 34 260 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 22,84 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Zástavní právo: Obchodní podíl zastaven ve prospěch Československé obchodní banky,
a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ 00001350, na
základě smlouvy o zřízení zástavního práva k obchodnímu podílu ze dne
7.10.2011 k zajištění pohledávek až do úhrnné výše 1.232.410.289,75 Kč z
dohody o ručení ze dne 8. listopadu 2006 ve znění všech dodatků a ze
smlouvy o zřízení zástavního práva k obchodnímu podílu ze dne 7.10.2011
a pohledávek až do úhrnné výše 1.320.000.000 Kč ze smlouvy o
syndikovaném úvěru ze dne 20.4.2007 ve znění všech dodatků.
Datum vzniku zástavního práva: 18. října 2011

Společník: Bc. JAKUB HUDÁK, dat. nar. 15. března 1979
Jenišovská 382, Pražské Předměstí, 418 01 Bílina

Podíl: Vklad: 10 740 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 7,16 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Zástavní právo: Obchodní podíl zastaven ve prospěch Československé obchodní banky,
a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ 00001350, na
základě smlouvy o zřízení zástavního práva k obchodnímu podílu ze dne
7.10.2011 k zajištění pohledávek až do úhrnné výše 1.232.410.289,75 Kč z
dohody o ručení ze dne 8. listopadu 2006 ve znění všech dodatků a ze
smlouvy o zřízení zástavního práva k obchodnímu podílu ze dne 7.10.2011
a pohledávek až do úhrnné výše 1.320.000.000 Kč ze smlouvy o
syndikovaném úvěru ze dne 20.4.2007 ve znění všech dodatků.



oddíl C, vložka 1578

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2016 06:42 3/3

Datum vzniku zástavního práva: 18. října 2011
Popis práv a povinností spojených se základním podílem je obsažen ve
společenské smlouvě uložené ve sbírce listin.

Základní kapitál: 150 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Údaje o založení:
Obchodní společnost byla založena společenskou smlouvou, kterou
uzavřeli dne 16.12.1991.
Společnost Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Teplice,
Křižíkova 2393, PSČ 415 01, IČ: 402 33 308, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578, jako
nástupnická společnost se sloučila se společností Plzeňské komunikace spol.
s r.o., Plzeň, Presslova 13, okres Plzeň-město, PSČ 301 00, IČ: 617 75 932,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 5740, jako zanikající společností. Zároveň na společnost
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Teplice, Křižíkova
2393, PSČ 415 01, IČ: 402 33 308, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578 přešlo jmění zanikající
společnosti Plzeňské komunikace spol. s r.o., Plzeň, Presslova 13, okres
Plzeň-město, PSČ 301 00, IČ: 617 75 932, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5740.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


		2016-11-29T14:44:54+0100
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




